
PŘIHLÁŠKA NA KROUŽEK MINIHÁZENÉ 

1. POLOLETÍ 2013/2014 

 
Přihlašuji ………………………………………, ze třídy……….. na kroužek 

miniházené. 

 

                                                              ………………………………………… 

                                                                           podpis rodičů 

 

 

 

 

KDY:  ve středu  od 13.30 – 15.00 hod 

KDE: sejdeme se ve třídě 3.B 

CENA: 900,- Kč 

1. hodina: 1. 10. 2014  ( Peníze zaplaťte v období před první 

hodinou k rukám lektorky Mgr. Kubánkové ve třídě  3.B.) 

 

CO JE MINIHÁZENÁ ? 

Hra, která se liší od klasické házené  menším hřištěm, speciálním 

gumovým míčem, se kterým prakticky nehrozí zranění. V rámci 

tréningu  děti procvičují také školní pohybové aktivity. Je kladen 

důraz na hravost, potěšení a prožitek hry s míčem. Trénink je veden 

především formou her, které všestranně u dětí rozvíjí pohybové 

schopnosti, dovednosti, rychlost, pozornost, koordinaci a 

házenkářské dovednosti. Hra dětem přináší pozitivní zážitky 

podporující správný vývoj dětského chování, jako je také chování ve 

skupině. Je to hra pro děti velmi atraktivní. 

 

 

 


